coinlX GmbH & Co. KGaA

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg

coin(@

Tagesordnungspunkte

Aktien, fiir die
giltige Stimmen
abgegeben
worden sind

Anteil am
Grund-
kapital in
%

Ja

in %

Nein

in %

Enthaltungen

Beschlussvor-
schlag

TOP 2

Beschlussfassung Uber die Feststellung des
Jahresabschlusses der coinlX GmbH & Co. KGaA flr das
Geschaftsjahr 2024

den Jahresabschluss der coinlX GmbH & Co. KGaA fiir
das Geschéftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung
festzustellen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 3

Beschlussfassung Uber die Entlastung der persdnlich
haftenden Gesellschafterin fiir das Geschaftsjahr 2024

der personlich haftenden Gesellschafterin flr ihre Tatigkeit
im Geschaftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen

873.844

28,45%

873.844

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 4

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fiir das Geschaftsjahr 2024

den im Geschéftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des
Aufsichtsrats fur ihre Tatigkeit im Geschaftsjahr 2024
Entlastung zu erteilen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 5

Wahl des Abschlussprifers fiir das Geschéaftsjahr 2025

die nbs partners GmbH Wirtschaftsprifungsgesellschaft,
Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprifer
fir das Geschaftsjahr 2025 zu wahlen

871.844

28,39%

871.844

100,00 %

0,00 %

2.000

angenommen

TOP 6

Satzungsanderungen zur Ermoglichung der Schaffung von
Vorzugsaktien, zur Mdglichkeit der Begebung als
elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des
Vorzugs

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

937.262

99,81 %

1.

785

0,19 %

33.200

angenommen

TOP 7

Beschlussfassung Uber die Aufhebung des bestehenden
Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen
Genehmigten Kapitals 2025 mit der Mdoglichkeit zum
Ausschluss des Bezugsrechts sowie Uber die
entsprechende Satzungsanderung

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

938.597

99,95 %

450

0,05 %

33.200

angenommen




coinlX GmbH & Co. KGaA COin
Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg ‘

Tagesordnungspunkte Aktien, fiir die | Anteil am Ja in % Nein in % |Enthaltungen| Beschlussvor-
gultige Stimmen | Grund- schlag
abgegeben kapital in
worden sind %
TOP 8 Beschlussfassung Uber eine neue Ermachtigung, die 972.247 31,66% 956.633 98,39 % 15.614 1,61 % 0 angenommen

Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter
Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai
2025, veroffentlicht




coinlX GmbH & Co. KGaA

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg

coin(@

Tagesordnungspunkte

Aktien, fiir die
giltige Stimmen
abgegeben
worden sind

Anteil am
Grund-
kapital in
%

Ja

in %

Nein

in %

Enthaltungen

Beschlussvor-
schlag

TOP 2

Beschlussfassung Uber die Feststellung des
Jahresabschlusses der coinlX GmbH & Co. KGaA flr das
Geschaftsjahr 2024

den Jahresabschluss der coinlX GmbH & Co. KGaA fiir
das Geschéftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung
festzustellen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 3

Beschlussfassung Uber die Entlastung der persdnlich
haftenden Gesellschafterin fiir das Geschaftsjahr 2024

der personlich haftenden Gesellschafterin flr ihre Tatigkeit
im Geschaftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen

873.844

28,45%

873.844

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 4

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fiir das Geschaftsjahr 2024

den im Geschéftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des
Aufsichtsrats fur ihre Tatigkeit im Geschaftsjahr 2024
Entlastung zu erteilen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 5

Wahl des Abschlussprifers fiir das Geschéaftsjahr 2025

die nbs partners GmbH Wirtschaftsprifungsgesellschaft,
Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprifer
fir das Geschaftsjahr 2025 zu wahlen

871.844

28,39%

871.844

100,00 %

0,00 %

2.000

angenommen

TOP 6

Satzungsanderungen zur Ermoglichung der Schaffung von
Vorzugsaktien, zur Mdglichkeit der Begebung als
elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des
Vorzugs

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

937.262

99,81 %

1.

785

0,19 %

33.200

angenommen

TOP 7

Beschlussfassung Uber die Aufhebung des bestehenden
Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen
Genehmigten Kapitals 2025 mit der Mdoglichkeit zum
Ausschluss des Bezugsrechts sowie Uber die
entsprechende Satzungsanderung

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

938.597

99,95 %

450

0,05 %

33.200

angenommen




coinlX GmbH & Co. KGaA COin
Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg ‘

Tagesordnungspunkte Aktien, fiir die | Anteil am Ja in % Nein in % |Enthaltungen| Beschlussvor-
gultige Stimmen | Grund- schlag
abgegeben kapital in
worden sind %
TOP 8 Beschlussfassung Uber eine neue Ermachtigung, die 972.247 31,66% 956.633 98,39 % 15.614 1,61 % 0 angenommen

Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter
Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai
2025, veroffentlicht




coinlX GmbH & Co. KGaA

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg

coin(@

Tagesordnungspunkte

Aktien, fiir die
giltige Stimmen
abgegeben
worden sind

Anteil am
Grund-
kapital in
%

Ja

in %

Nein

in %

Enthaltungen

Beschlussvor-
schlag

TOP 2

Beschlussfassung Uber die Feststellung des
Jahresabschlusses der coinlX GmbH & Co. KGaA flr das
Geschaftsjahr 2024

den Jahresabschluss der coinlX GmbH & Co. KGaA fiir
das Geschéftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung
festzustellen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 3

Beschlussfassung Uber die Entlastung der persdnlich
haftenden Gesellschafterin fiir das Geschaftsjahr 2024

der personlich haftenden Gesellschafterin flr ihre Tatigkeit
im Geschaftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen

873.844

28,45%

873.844

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 4

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder des
Aufsichtsrats fiir das Geschaftsjahr 2024

den im Geschéftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des
Aufsichtsrats fur ihre Tatigkeit im Geschaftsjahr 2024
Entlastung zu erteilen

972.247

31,66%

972.247

100,00 %

0,00 %

angenommen

TOP 5

Wahl des Abschlussprifers fiir das Geschéaftsjahr 2025

die nbs partners GmbH Wirtschaftsprifungsgesellschaft,
Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprifer
fir das Geschaftsjahr 2025 zu wahlen

871.844

28,39%

871.844

100,00 %

0,00 %

2.000

angenommen

TOP 6

Satzungsanderungen zur Ermoglichung der Schaffung von
Vorzugsaktien, zur Mdglichkeit der Begebung als
elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des
Vorzugs

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

937.262

99,81 %

1.

785

0,19 %

33.200

angenommen

TOP 7

Beschlussfassung Uber die Aufhebung des bestehenden
Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen
Genehmigten Kapitals 2025 mit der Mdoglichkeit zum
Ausschluss des Bezugsrechts sowie Uber die
entsprechende Satzungsanderung

mit dem Inhalt des Gegenantrages

939.047

30,57%

938.597

99,95 %

450

0,05 %

33.200

angenommen




coinlX GmbH & Co. KGaA COin
Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 13.06.2025 in Hamburg ‘

Tagesordnungspunkte Aktien, fiir die | Anteil am Ja in % Nein in % |Enthaltungen| Beschlussvor-
gultige Stimmen | Grund- schlag
abgegeben kapital in
worden sind %
TOP 8 Beschlussfassung Uber eine neue Ermachtigung, die 972.247 31,66% 956.633 98,39 % 15.614 1,61 % 0 angenommen

Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter
Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai
2025, veroffentlicht




