

	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 2	Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024	972.247	31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
	den Jahresabschluss der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung festzustellen								
TOP 3	Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2024 der persönlich haftenden Gesellschafterin für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		28,45%	873.844	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 4	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 den im Geschäftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des Aufsichtsrats für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 5	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025 die nbs partners GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft, Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprüfer für das Geschäftsjahr 2025 zu wählen	871.844	28,39%	871.844	100,00 %	0	0,00 %	2.000	angenommen
TOP 6	Satzungsänderungen zur Ermöglichung der Schaffung von Vorzugsaktien, zur Möglichkeit der Begebung als elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des Vorzugs mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	937.262	99,81 %	1.785	0,19 %	33.200	angenommen
TOP 7	Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2025 mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie über die entsprechende Satzungsänderung mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	938.597	99,95 %	450	0,05 %	33.200	angenommen



	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 8	Beschlussfassung über eine neue Ermächtigung, die Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen		31,66%	956.633	98,39 %	15.614	1,61 %	0	angenommen
	mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai 2025, veröffentlicht								



	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 2	Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024	972.247	31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
	den Jahresabschluss der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung festzustellen								
TOP 3	Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2024 der persönlich haftenden Gesellschafterin für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		28,45%	873.844	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 4	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 den im Geschäftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des Aufsichtsrats für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 5	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025 die nbs partners GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft, Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprüfer für das Geschäftsjahr 2025 zu wählen	871.844	28,39%	871.844	100,00 %	0	0,00 %	2.000	angenommen
TOP 6	Satzungsänderungen zur Ermöglichung der Schaffung von Vorzugsaktien, zur Möglichkeit der Begebung als elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des Vorzugs mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	937.262	99,81 %	1.785	0,19 %	33.200	angenommen
TOP 7	Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2025 mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie über die entsprechende Satzungsänderung mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	938.597	99,95 %	450	0,05 %	33.200	angenommen



	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 8	Beschlussfassung über eine neue Ermächtigung, die Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen		31,66%	956.633	98,39 %	15.614	1,61 %	0	angenommen
	mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai 2025, veröffentlicht								



	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 2	Beschlussfassung über die Feststellung des Jahresabschlusses der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024	972.247	31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
	den Jahresabschluss der coinIX GmbH & Co. KGaA für das Geschäftsjahr 2024 in der vorgelegten Fassung festzustellen								
TOP 3	Beschlussfassung über die Entlastung der persönlich haftenden Gesellschafterin für das Geschäftsjahr 2024 der persönlich haftenden Gesellschafterin für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		28,45%	873.844	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 4	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2024 den im Geschäftsjahr 2024 amtierenden Mitgliedern des Aufsichtsrats für ihre Tätigkeit im Geschäftsjahr 2024 Entlastung zu erteilen		31,66%	972.247	100,00 %	0	0,00 %	0	angenommen
TOP 5	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2025 die nbs partners GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft, Am Sandtorkai 41, 20457 Hamburg zum Abschlussprüfer für das Geschäftsjahr 2025 zu wählen	871.844	28,39%	871.844	100,00 %	0	0,00 %	2.000	angenommen
TOP 6	Satzungsänderungen zur Ermöglichung der Schaffung von Vorzugsaktien, zur Möglichkeit der Begebung als elektronische Wertpapiere und zur Festlegung des Vorzugs mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	937.262	99,81 %	1.785	0,19 %	33.200	angenommen
TOP 7	Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2021, die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2025 mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie über die entsprechende Satzungsänderung mit dem Inhalt des Gegenantrages		30,57%	938.597	99,95 %	450	0,05 %	33.200	angenommen



	Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grund- kapital in %	Ja	in %	Nein	in %	Enthaltungen	Beschlussvor- schlag
TOP 8	Beschlussfassung über eine neue Ermächtigung, die Abhaltung einer virtuellen Hauptversammlung vorzusehen		31,66%	956.633	98,39 %	15.614	1,61 %	0	angenommen
	mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags unter Tagesordnungspunkt 8, wie im Bundesanzeiger am 7. Mai 2025, veröffentlicht								